СЕВЕРО-ЗАПАДНОЕ УПРАВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА

ОБРАЗОВАНИЯ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской

области средняя общеобразовательная школа с. Красный Яр

муниципального района Красноярский Самарской области

П Р И К АЗ

от 30 августа 2024 г.                                                           № 158/2-од

с. Красный Яр

«Об утверждении перечня должностей,

замещение которых связано с

коррупционными рисками»

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 № 273-Ф3 «О

противодействии коррупции», устанавливающим основные принципы

противодействия коррупции, правовые и организационные основы

предупреждения коррупции и борьбы с ней, минимизация и (или) ликвидация

последствий коррупционных правонарушений; в соответствии со ст. 13.3 ФЗ –

273

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень должностей ГБОУ СОШ с. Красный Яр и структурных

подразделений СП «Детский сад № 1 «Ромашка»», СП «Детский сад № 3

«Теремок»», СП «Детский сад «ЯРкий»», СП ДОД ДЮСШ, СП ДОД ДЮКСШ,

СП ДОД ДЮЦ, замещение которых связано с коррупционными рисками

(Приложение 1).

2. Ответственной за ведение школьного сайта Торину Е.В. разместить данный

приказ на сайте школы.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о. директора                                                                            И.Ю.Матмурадова

Приложение 1

Утверждено приказом

 от 30.08.2024 г. № 158/2-од

Перечень должностей, замещение которых связано

с коррупционными рисками

Должности работников государственного бюджетного образовательного

учреждения, замещение которых связано с:

 непосредственным предоставлением услуг заявителям, а также иными

непосредственными контактами с организациями;

 осуществлением контрольных и надзорных мероприятий;

 подготовкой и принятием решений о распределении бюджетных средств, а

также распределением ограниченного ресурса;

 подготовкой и принятием решений, связанных с осуществлением закупок для

нужд ГБОУ СОШ с. Красный Яр и структурных подразделений СП «Детский сад

№ 1 «Ромашка»», СП «Детский сад № 3 «Теремок»», СП «Детский сад «ЯРкий»»,

СП ДОД ДЮСШ, СП ДОД ДЮКСШ, СП ДОД ДЮЦ;

 подготовкой и принятием решений, связанных с назначениями на

коррупциогенные должности:

1. Директор

2. Главный бухгалтер

3. Заместитель директора по административно-хозяйственной работе

4. Заместитель директора по учебно-воспитательной работе

5. Заместитель директора по воспитательной работе

6. Заведующий библиотекой

7. Педагог-организатор

8. Преподаватель-организатор ОБЖ

9. Делопроизводитель

10. Секретарь

11. Учитель

12. Классный руководитель

13. Заведующий СП

14. Бухгалтер

15. Завхоз

16. Старший воспитатель

17. Воспитатель

18. Музыкальный руководитель

19. Инструктор по физкультуре

20. Инспектор по кадрам

21. Педагог дополнительного образования

22. Инженер

23. Контрактный управляющий

		2025-02-10T12:41:56+0400
	00b860fea46d77275d
	Матмурадова Ирина Юрьевна
	Я являюсь автором этого документа